aliisque locorum Ordinariis, pacem et communionem 

cum Apostolica Sede habentibus : CCCL elapsis an

nis ex quo Ruthenorum Ecclesia Apostolicae Sedi 

feliciter coagmentata est 33 

II - EPISTULA ENCYCLICA 

1946 Ian. - 6 Quemadmodum. - Ad Venerabiles Fratres Patriarchas, 

Primates, Archiepiscopos, Episcopos, aliosque loco

rum Ordinarios pacem et communionem cum Aposto

lica Sede habentes : De indigentium puerorum cura 

alacrius hodie suscipienda 5 

III - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1942 Apr. 28 De Dahomey et aliorum (Mameyensis). - A Vicariati
bus Apostolicis de Dahomey, de Ouagadougou, de 

Foumban et de Khartum, atque a Praefecturis Apo

stolicis de Kaduna et de Jos territorii pars dismem-

bratur et nova exinde Praefectura Apostolica erigi

tur, « Mameyensis » nuncupanda . . . . . . 1 1 

1945 Iunii 23 Amosensis. - Canonicorum Capitulum in Cathedrali Ec

clesia Amosensi constituitur . . . . . . . . 247 

» Iulii 13 Sancti Leonis de Amazones (S. Ioseph de Amazones). -
A Vicariatu Apostolico S. Leonis de Amazones pars 

seiungitur, ex qua nova erigitur Praefectura Apo

stolica sub nomine S. Ioseph de Amazones . . . 13 

» » » Sinus de Hudson - Sinus S. Laurentii - Portus Gratiae 
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P A G . 

(de Labrador). - A Vicariatuum Apostolicorum Si
nus de Hudson et Sinus Sancti Laurentii et a Dioe
cesis Portus Gratiae territorio pars seiungitur et no
vus erigitur Vicariatus Apostolicus « de Labrador » . 333 

28 Dubuquensis - Omahensis. - Cathedralis Ecclesia Oma
hensis a Metropolitico Ecclesiae Dubuquensis iure 
solvitur et in novam Metropolitanam Ecclesiam eri
gitur, cui suffraganeae constituuntur Ecclesiae Ca
thedrales Lincolnensis et Insulae Grandis, hucusque 
Dubuquensi Ecclesiae suffraganeae 197 

24 Chieoutimiensis et Sinus S< Laurentii (Sinus Sancti 
Laurentii). - A Dioecesi Chicoutimiensi et a Vica
riatu Apostolico Sinus S. Laurentii territorii pars 
dismembratur, et nova exinde Dioecesis erigitur, 
sub nomine « Sinus S. Laurentii », quae Metropoli
tanae ecclesiae Quebecensi suffraganea constituitur . 335 

8 De Sede Apostolica vacante et de Romani Pontificis 
electione 65 

14 Portus Veteris (dè Esmeraldasì. - A Dioecesi Portus 
Veteris territorii pars seiungitur et nova. erigitur 
Praefectura Apostolica « de Esmeraldas ». . . . 338 

22 Mihvaukiensis - Crossensis - Sinus Viridis (Madisonen-
sis). - Ab Archidioecesi Milwaukiensi et a Dioecesi 
Crossensi territorii pars dismembratur, ex qua nova 
erigitur Dioecesis « Ma/disonensis », ipsi Archidioe
cesi Milwaukiensi suffraganea. Item a Dioecesi Si
nus Viridis pars dismembratur, quae Dioecesi Cros
sensi adiungitur 340 

5 De Aguas Calientes. - Capitulum Cathedrale erigitur . 413 
11 Chachapoyasensis et aliarum (a ,S. Francisco Xaverio). 

- A Dioecesibus Ohachapoyasensi et Cajamarcehsi et 
a Vicariatu Apostolico S. Gabrielis a Virgine Per-
dolente de Marañon territorii pars seiungitur, ex 
qua nova erigitur Praefectura Apostolica « a S. Fran
cisco Xaverio » denominanda 416 

9 Quebecensis (S. Germani). - A Provincia ecclesiastica 
•Quebecensi Dioecesis S. Germani separatur, et ad 
Metropolitanae Ecclesiae gradum evehitur, novaque 
ex ea et ex Dioecesibus Gaspesiensi et Sinus S. Lau
rentii, quae et ipsae a Quebecensi Provincia sepa
rantur, necnon e Vicariatu Apostolico de Labrador 
ecclesiastica Provincia constituitur 343 

Il Sinarum. - Hierarchia Episcopalis in Sinis instituitur 301 
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IV - MOTU PROPRIO 
. P A G . 

1946 Maii 1 De ordine iudiciali et de ratione procedendi in causis 
civilibus in Statu Civitatis Vaticanae servandis . . 170 

V - LITTERAE APOSTOLICAE 

1946 Ian. 16 Exulta, Lusitania felix. - Sanctus Antonius Patavi
nus, Confessor, Ecclesiae universalis Doctor decla
ratur 200 

» Iulii 6 Permultas gratosque. - Internuntiatura Apostolica in 
Sinis erigitur . . . . 313 

VI - EPISTULAE 

1945 Oct. 8 Notre dévotion. - Ad R. P. Stephanum Cruveiller, Mo
deratorem Generalem Missionariorum B. M. V. a 
«La Salette», exeunte saeculo ab Apparitione eius
dem B. M. V. in oppido « La Salette » 155 

» » 19 II y aura donc un siècle. - Ad R. P. Gervasium Qué-
nard, Praepositum Generalem Augustinianorum ab 
Assumptione, saeculo impleto ab ortu eiusdem Piae 
Societatis . . 157 

1946 Ian. 17 Czestochoviensis Beatae Mariae Virginis. - Ad Emum 
P. D. Augustum tit. S. Mariae de Pace S. R., E. 
Presbyterum Card. Hlond, Archiepiscopum Gnesnen-
sem et Posnaniensem ceterosque Poloniae Archiepi
scopos, Episcopos locorumque Ordinarios : officiosi® 

- litteris respondet e communi Conventu Czestocho-
viensi datis : . . . 172 

» » 22 Haud parva. - Ad Excmum P. D. Maurilium Silvani, 
Archiepiscopum tit. Naupactensem, in Republica 
Chilena Nuntium Apostolicum, quem Legatum mit
tit ad Conventum Eucharisticum e tota Chilena Re
publica Magellani celebrandum 175 

» » 26 In secundo Nostri Pontificatus anno. - Ad Emum 
P. D. Dyonisium tit. Ss. Nerei et Achillei S. R. E. 
Presbyterum Card. Dougherty, Archiepiscopum Phi-
ladelphiensem, quinque et viginti ante annos in Su
premum Ecclesiae Senatum feliciter relatum . . . 204 

» Febr. 11 Perlibenter cognovimus. - Ad Einum P. D. Michaelem 
tit. Sanctae Anastasiae S. R. E. Presbyterum Car
dinalem de Faulhaber, Archiepiscopum Monacensem 
et Frisingensem, quinque abhinc lustra ad Purpura
torum Patrum ordinem adlectum . . . . . . 176 
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1946 Martii 21 Cum ad recolendum. - Ad R. P. Petrum Damiani 
Buffadini, Priorem Generalem Congregationis Mo
nachorum Eremitarum Camaldulensium : saeculo 
exeunte ab obitu Summi Pontificis Gregorii XVI . 250